

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZŠ Dobrovského - oprava podlahy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Drup Lanškroun s.r.o	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	82 918,50	
N	PSV celkem	0,00	
ZRN	celkem	82 918,50	
	HZS	0,00	
RN II.a III.hlavy		82 918,50	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		86 235,50	VRN celkem
			3 317,00
			3 317,00
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	86 235,50 Kč	
DPH	21 % činí :	18 109,50 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		104 345 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZŠ Dobrovského - oprava podlahy
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	82 918,50	0,00	0	0	0
CELKEM OBJEKT	82 918,50	0,00	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
				3 317,00
CELKEM VRN				3 317,00

Položkový rozpočet

Stavba :	ZŠ Dobrovského - oprava podlahy
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				82 918,50
15	631310121RAA	Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 8 cm, izolace proti vodě - 2 x ALP + Bitagit	m2	22,36000	697,94	15 605,94
16	631320032RAC	Mazanina vyztužen. sítí, beton C 16/20, tl.do 10 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm	m2	22,36000	637,10	14 245,56
17	632450022RA0	Vyrovnávací potěr tl. 30mm	m2	107,00000	290,00	31 030,00
18	634111-2129	PObvodová dilatace polyst-kabinet	m	20,10000	40,00	804,00
19	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	83,00000	211,00	17 513,00
20	631320031RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 6 cm, vyztužená sítí - drát 5,0 oka 100/100 mm	m2	5,00000	580,00	2 900,00
21	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25, /betonáž vody z důvodu revize plynu/	m3	0,20000	4 100,00	820,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 317,00
68	0001	Vedlej.rozp.náklady4%	soubor	1,00000	3 317,00	3 317,00